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XIV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 16- - 17-10-2021

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2021-10-16 - 13:15 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Grupa OPEN

1. KULCZYCKA Eliza START Wrocław 1:25.86 263 A 40.95 44.91
2. BANDURA Kinga IKS DSS KRAKÓW 1:26.07 261 A 41.78 44.29
3. POCHOPIEŃ Weronika WSSiRN START 1:58.36 100 A 56.10 1:02.26
4. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:45.61 141 A 50.65 54.96
5. DENDRA Monika WSSiRN START 1:47.98 132 A 53.20 54.78
6. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol - Start Częstochowa 2:05.30 84 1:01.25 1:04.05
7. SOŁTYSIK Juiia WSSiRN START 1:54.65 110 A 55.26 59.39
8. GRUSZKA Marta WSSiRN START 2:07.68 80 1:03.46 1:04.22
9. PŁOSZYŃSKA Anna SSN "START" ŁÓDŹ 2:51.69 32

10. KOROWAJ Paula START Białystok 2:25.70 53 1:07.78 1:17.92
11. WÓJCIK Alicja START Tarnów 2:36.75 43 1:15.53 1:21.22
12. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 3:02.84 27
13. COVEY Alyshia WSSiRN START 2:21.25 59 1:07.69 1:13.56
14. LEWANDOWSKA Emilia WSSiRN START 2:41.31 39 1:15.40 1:25.91
15. NOSZCZYK Marika WSSiRN START 3:03.61 26 1:29.96 1:33.65
16. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 4:11.66 10

Grupa S5

1. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 4:11.66 10

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika WSSiRN START 1:58.36 100 A 56.10 1:02.26
2. PŁOSZYŃSKA Anna SSN "START" ŁÓDŹ 2:51.69 32
3. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 3:02.84 27

Grupa S7

1. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol - Start Częstochowa 2:05.30 84 1:01.25 1:04.05
2. KOROWAJ Paula START Białystok 2:25.70 53 1:07.78 1:17.92
3. NOSZCZYK Marika WSSiRN START 3:03.61 26 1:29.96 1:33.65

Grupa S8

1. WÓJCIK Alicja START Tarnów 2:36.75 43 1:15.53 1:21.22
2. LEWANDOWSKA Emilia WSSiRN START 2:41.31 39 1:15.40 1:25.91

Grupa S9

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:45.61 141 A 50.65 54.96
2. COVEY Alyshia WSSiRN START 2:21.25 59 1:07.69 1:13.56

Grupa S10

1. KULCZYCKA Eliza START Wrocław 1:25.86 263 A 40.95 44.91
2. BANDURA Kinga IKS DSS KRAKÓW 1:26.07 261 A 41.78 44.29
3. DENDRA Monika WSSiRN START 1:47.98 132 A 53.20 54.78
4. SOŁTYSIK Juiia WSSiRN START 1:54.65 110 A 55.26 59.39
5. GRUSZKA Marta WSSiRN START 2:07.68 80 1:03.46 1:04.22

Grupa S14

1. STRZOP Roksana WSSiRN START 1:52.56 116 55.54 57.02
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